郑州市风景园林协会文件
郑园协〔2018〕1号

郑州市风景园林协会
关于表彰 2017 年度城市园林绿化先进集体

先进个人的通知

各会员单位：

2017 年，全市园林绿化行业按照国家、省、市关于园林绿

化工作的各项要求，紧紧围绕全市园林绿化中心工作，创新思维，

真抓实干，积极推进园林绿化各项建设，大力加强园林绿化管理

工作，促进了全市园林绿化水平的提升，对改善城市人居环境做

出了积极贡献，涌现出一批先进集体和个人。为表彰先进，发挥

先进典型的示范和榜样带头作用，调动全市园林绿化工作者的积

极性，经研究决定，授于中牟县园林局等 34 家单位“郑州市风

景园林协会 2017 年度城市园林绿化先进集体”、陈亮等 50 名同

志“郑州市风景园林协会 2017 年度城市园林绿化先进个人”称

号。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，继续努力，为全市园

林绿化事业发展做出新的更大的贡献。

附件：

1.郑州市风景园林协会2017年度城市园林绿化先进集体名单

2.郑州市风景园林协会2017年度城市园林绿化先进个人名单

2018 年 1 月 3 日

附件 1：

郑州市风景园林协会 2017 年度城市园林
绿化先进集体名单（34家）

中牟县园林局

登封市园林局

荥阳市园林绿化管理中心

二七区园林绿化管理中心

郑州高新技术产业开发区管理委员会市政管理局

郑州航空港经济综合实验区城市管理局（城市综合执法局）

郑州火车站地区市政管理处

郑州市黄河生态旅游风景区管委会园林所

郑州市绿化工程管理处

郑州市绿文广场管理中心

郑州市世纪游乐园

河南省工人文化宫

郑州市环道绿化管理处

郑州植物园

郑州市人民公园

郑州市紫荆山公园

郑州市碧沙岗公园

郑州市动物园

郑州市绿城广场

郑州市西流湖公园

郑州市城市园林科学研究所

郑州市第三苗圃

郑州市园林绿化实业有限公司

河南宏森绿化工程有限公司

河南莱泰园林股份有限公司

郑州郑东新区兴东园林绿化管理有限公司

郑州宏元生态科技有限公司

河南省弘茂建设工程股份有限公司

河南世通建设工程有限公司

郑州林机机械设备有限公司

郑州贝利得花卉有限公司

东方天域集团股份有限公司

河南海威园林绿化工程有限公司

河南育林绿化工程有限公司

附件 2：

郑州市风景园林协会
2017 年度城市园林绿化先进个人名单（50 名）

陈 亮 中牟县园林局

任五进 登封市园林局

张海俊 新密市城市园林绿化处

周宏旭 新郑市园林绿化管理服务中心

李 辉 荥阳市园林绿化管理中心

卢凯涛 荥阳市园林绿化管理中心

王 婷 二七区园林绿化管理中心

曹秀霞 二七区园林绿化管理中心

魏建平 金水区城市管理局绿化所

马 明 惠济区林业局绿化所

耿远强 上街区城市管理执法局

樊耀辉 郑州航空港经济综合实验区城市管理局（城市综

合执法局）

刘永胜 郑州航空港经济综合实验区城市管理局（城市综

合执法局）

路丽雪 郑州火车站地区市政管理处

黄明利 郑州市黄河生态旅游风景区管委会园林所

徐晓燕 郑州市绿化工程管理处

李文玲 郑州市绿文广场管理中心

米建华 郑州市郑开大道绿化管理处

王彩敏 郑州市世纪游乐园

郭郑维 河南省工人文化宫

郭 蕾 河南省工人文化宫

张春霞 郑州市风景园林协会

席小斌 郑州市环道绿化管理处

王文伟 郑州植物园

王 霞 郑州植物园

计 燕 郑州市人民公园

何彦召 郑州市紫荆山公园

杨 帆 郑州市碧沙岗公园

王小军 郑州市碧沙岗公园

杨光诚 郑州市动物园

陈玉哲 郑州市动物园

司改霞 郑州市绿城广场

陈建强 郑州市西流湖公园

杨 华 郑州市城市园林科学研究所

贾孝利 郑州市经纬广场

秦永雨 郑州市第三苗圃

朱慧茹 郑州市园林规划设计院

曾西芬 郑州市园林绿化实业有限公司

白海林 河南宏森绿化工程有限公司

谢士鑫 郑州郑东新区兴东园林绿化管理有限公司

陈官职 郑州郑东新区兴东园林绿化管理有限公司

段志明 郑州贝利得花卉有限公司

张红卫 河南省弘茂建设工程股份有限公司

杨晓敏 东方天域集团股份有限公司

朱朝霞 河南世通建设工程有限公司

符海列 河南育林绿化工程有限公司

宋书行 河南省秦风园林绿化有限公司

苏剑锋 河南海威园林绿化工程有限公司

张旭燕 郑州林机机械设备有限公司

孙瑞芳 河南绿泽市政园林工程有限公司

郑州市风景园林协会秘书处 2018年 1月 3日印发